
Trofeo "Città di Savona"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Juniores Femmine
Finale
Serie 1

1 4 LA GRECA Francesca 1996 ITA Centro Nuoto Torino 33.46 34.72 1'08.18
2 5 OLIVIERI Monica 1996 ITA CS Roero srl 34.88 36.57 1'11.45
3 2 SIMEONE Arianna 1996 ITA Chiavari Nuoto 34.21 37.28 1'11.49
4 6 DOGLIANI Sara 1996 ITA CS Roero srl 34.89 38.19 1'13.08
5 1 CAMPAGNA Federica 1996 ITA CS Roero srl 36.43 38.08 1'14.51
6 3 ROCCATI Michela 1995 ITA Centro Nuoto Torino 36.70 38.58 1'15.28
7 8 ISERANI Marta 1996 ITA Team Nuoto Toscana Empoli 37.00 38.83 1'15.83

NON CLASSIFICATI

7 ROSSI Raffaella 1995 ITA Crocera Stadium NP
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Serie 2
1 4 DE LUCIA Sara 1996 ITA Rari Nantes Imperia 36.83 38.13 1'14.96
2 3 BORLA Marta 1996 ITA Pol Lib Mondovi' 36.69 39.07 1'15.76
3 5 VACCARONE Serena 1996 ITA NC Montecarlo - Casale M 37.02 39.57 1'16.59
4 6 PASINI Chiara 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 38.06 40.16 1'18.22
5 2 MAGOSSO Denise 1996 ITA Club Bordighera 38.16 42.24 1'20.40
6 7 GIGLIONE Francesca 1995 ITA NC Montecarlo - Casale M 38.97 42.25 1'21.22
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Trofeo "Città di Savona"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Juniores Femmine
Finale

Riepilogo
1 LA GRECA Francesca 1996 ITA Centro Nuoto Torino 33.46 34.72 1'08.18
2 OLIVIERI Monica 1996 ITA CS Roero srl 34.88 36.57 1'11.45
3 SIMEONE Arianna 1996 ITA Chiavari Nuoto 34.21 37.28 1'11.49
4 DOGLIANI Sara 1996 ITA CS Roero srl 34.89 38.19 1'13.08
5 CAMPAGNA Federica 1996 ITA CS Roero srl 36.43 38.08 1'14.51
6 DE LUCIA Sara 1996 ITA Rari Nantes Imperia 36.83 38.13 1'14.96
7 ROCCATI Michela 1995 ITA Centro Nuoto Torino 36.70 38.58 1'15.28
8 BORLA Marta 1996 ITA Pol Lib Mondovi' 36.69 39.07 1'15.76
9 ISERANI Marta 1996 ITA Team Nuoto Toscana Empoli 37.00 38.83 1'15.83

10 VACCARONE Serena 1996 ITA NC Montecarlo - Casale M 37.02 39.57 1'16.59
11 PASINI Chiara 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 38.06 40.16 1'18.22
12 MAGOSSO Denise 1996 ITA Club Bordighera 38.16 42.24 1'20.40
13 GIGLIONE Francesca 1995 ITA NC Montecarlo - Casale M 38.97 42.25 1'21.22

NON CLASSIFICATI

ROSSI Raffaella 1995 ITA Crocera Stadium NP
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